ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТАНДАРТ СОЮЗА ССР
ПЛИТЫ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫЕ ЛЕНТОЧНЫХ ФУНДАМЕНТОВ
ТЕХНИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ
ГОСТ 13580-85
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
Москва
РАЗРАБОТАН
Государственным комитетом по гражданскому строительству и архитектуре

2 4ВрI 2940 6
С16.24-3 1 12AIII 1340 24
2 4ВрI 2340 6
С16.12-3 1 12AIII 1340 12
2 4ВрI 1140 6
С16.8-3 1 12AIII 1340 8
2 4ВрI 740 6
С16.30-4 1 14AIII 1270 29
2 4ВрI 2940 6
С16.24-4 1 14AIII 1270 23
2 4ВрI 2340 6 70
С16.12-4 1 14AIII 1270 11
2 4ВрI 1140 6
С16.8-4 1 14AIII 1270 7
2 4ВрI 740 6
H20.30-1 1 6AIII 1540 30
2 ВрI 2940 8
H20.24-1 1 6AIII 1540 24
2 4ВрI 2340 8
H20.12-1 1 6AIII 1540 12
2 4ВрI 1140 8
H20.8-1 1 6AIII 1540 8
2 4ВрI 740 8 20
H20.30-2 1 8AIII 1560 30
2 4ВрI 2940 8
H20.24-2 1 8AIII 1560 24
2 4ВрI 2340 8
H20.12-2 1 8AIII 1560 12
2 4ВрI 1140 8
H20.8-2 1 8AIII 1560 8
2 4ВрI 740 8
H20.30-3 1 10AIII 1640 30
2 4ВрI 2940 8
H20.24-3 1 10AIII 1640 24
2 4ВрI 2340 8 20
H20.12-3 1 10AIII 1640 12
2 4ВрI 1140 8
H20.8-3 1 10AIII 1640 8
2 4ВрI 740 8
H20.30-4 1 10AIII 1740 30
2 4ВрI 2940 8
H20.24-4 1 10AIII 1740 24
2 4ВрI 2340 8
H20.12-4 1 10AIII 1740 12
2 4ВрI 1140 8
H20.8-4 1 10AIII 1740 8
2 4ВрI 740 8
H24.30-1 1 8AIII 1750 30
2 4ВрI 2940 8
H24.24-1 1 8AIII 1750 24
2 4ВрI 2340 8
H24.12-1 1 8AIII 1750 12
2 4ВрI 1140 8
H24.8-1 1 8AIII 1750 8
2 4ВрI 740 8 20
H24.30-2 1 10AIII 1860 30
2 4ВрI 2940 10
H24.24-2 1 10AIII 1860 24
2 4ВрI 2340 10
H24.12-2 1 10AIII 1860 12
2 4ВрI 1140 10
H24.8-2 1 10AIII 1860 8
2 4ВрI 740 10
H24.30-3 1 12AIII 1970 30
2 4ВрI 2940 10
H24.24-3 1 12AIII 1970 24
2 4ВрI 2340 10
H24.12-3 1 12AIII 1970 12
2 4ВрI 1140 10
H24.8-3 1 12AIII 1970 8
2 4ВрI 740 10
H24.30-4 1 12AIII 1940 30
2 4ВрI 2940 10
H24.24-4 1 12AIII 1940 24
2 4ВрI 2340 10
H24.12-4 1 12AIII 1940 12
2 4ВрI 1140 10
H24.8-4 1 12AIII 1940 8
2 4ВрI 740 10
H28.24-1 1 8AIII 2170 24